

Frisør Freqenz ApS

Guldsmedgade 32, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Jette Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Freqenz ApS Guldsmedgade 32 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 17 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Stensballe, Skelbækvej 1, 8240 Risskov, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	485.834	481.011
2 Personaleomkostninger	-467.671	-445.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.033	-53.060
Andre driftsomkostninger	-3.681	0
Resultat før finansielle poster	-21.551	-17.159
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.878	-6.662
Resultat før skat	-29.417	-23.821
Skat af årets resultat	6.376	4.894
Årets resultat	-23.041	-18.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-81.941	-76.127
Disponeret i alt	-23.041	-18.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.760	280.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.760</u>	<u>280.793</u>
Deposita	71.280	71.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.280</u>	<u>71.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.040</u>	<u>352.073</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	106.075	94.788
Varebeholdninger i alt	<u>106.075</u>	<u>94.788</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	4.317	11.815
Tilgodehavender i alt	<u>6.317</u>	<u>17.815</u>
Likvide beholdninger	225.447	255.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.839</u>	<u>368.536</u>
Aktiver i alt	<u>653.879</u>	<u>720.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.170	89.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	191.070	271.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.032	15.408
Hensatte forpligtelser i alt	9.032	15.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.151	23.192
Anden gæld	427.626	410.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.777	433.890
Gældsforpligtelser i alt	453.777	433.890
Passiver i alt	653.879	720.609

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	165.238	56.500	346.738
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.127	57.200	-18.927
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	89.111	57.200	271.311
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.941	58.900	-23.041
	125.000	7.170	58.900	191.070

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsomkostninger, tilbagebetaling af kompensation i alt kr. 3.681		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.454	388.561
Pensioner	49.445	47.344
Andre omkostninger til social sikring	9.772	9.205
	<u>467.671</u>	<u>445.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til Danske Bank A/S er der givet løsøre pantebrev på t.kr. 400 i driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejerettigheder, som er bogført til t.kr. 241.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Husleje forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt men en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en husleje forpligtelse på t.kr 71.		
